
Schůzka Komise PARA stolního tenisu ČAST
Online, 31. říjen 2023, 20:00 - 21:45

Účastníci:
Jaroslav Hadrava (předseda PARA komise) - dále “JH”
Zbyněk Lambert �STK ČATHS - TT6-TT10� - dále “ZL”
Petr Svatoš �STK TT1-TT5�, dále “PS”
Pavel Zahálka (zástupce TT11� - dále “PZ”
Jaromír Němec �STK ČPS - TT6-TT10� - dále “JN”
Nikolas Endal (předseda ČAST� - dále “NE” - omluven
Zbyněk Špaček (čestný předseda ČAST� - dále “ZŠ”
Helena Houdková (generální sekretářka ČAST� - dále jen “HH” - omluvena

● Reprezentace

Reprezentační tým byl velmi úspěšný namezinárodním turnaji ve finském Pajulahti
Přivezl 3 zlaté ze soutěže jednotlivců (Suchánek, Nacházel, Macurová), 4x bronz a jednu zlatou ze
čtyřher (Horut)

Plán akcí do konce roku

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov

www.ping-pong.cz



● Dotace NSA, další příjmy

z dotace na činnost nám bylo přiděleno 1,8 mil. Kč. Pořádající oddíly byly mailem 3.11.23 vyzvány k doložení
potřebných dokladů k přefakturaci příspěvku na pořádání akce, podle klíče schváleného v rozpočtu

Další finanční prostředky jsme obdrželi z Nadace Vodafone �45 tisíc),určené na podporu hráčů do 23 let,
prostřednictvím ČPV, rozdělení částky bude schváleno na příští schůzi PARA komise

Cca 200 tisíc Kč jsme obdrželi z ČPV na přípravu hráčům, kteří se účastnili her v Tokiu. ČPV ze svých
prostředků také douhradil zbylé náklady na účast klasifikátorů na Taiwainu.

● Domácí soutěže

Český pohár TT1-TT5 byl zakončen na turnaji v Brně, celkovým vítězem se stal Boris Trávníček z SK
Moravia Brno, přesný seznam postupujících a sestupujících na další rok bude potvrzen na STK vozíčkářů,
která se koná 09.12.2023 v autokempu Buňkov

Plán akcí do konce roku

Mezinárodní turnaj Hradec Králové - TT6 - TT11 - 10.-12.11.2023

3. kolo Českého poháru TT6 - TT11 - 17.11.2023 - Sportovní areál Řepy (propozice a přihláška na webu)

Termínovka 2024 - již potvrzené termíny

5. - 6.4.2024 -MČR jednotlivců Hodonín
20.4.2024 - Liga bez bariér - MČR družstev - Klučov a Hradec Králové
15.6.2024 - Český pohár TT1- TT5 Cheb
14.-16.6.2024 Janské Lázně
24.- 27.7.2024 - Středoevropská liga a Český pohár TT1-TT5 a TT6-TT11 Hodonín (hala Dubňany)
14.-15.9.2024 - Liga bez bariér MČR družstev - Hradec Králové

● Evidence členské základny

Jedním z velmi diskutovaných bodů je potřeba vytvoření evidence členské základny sdružené v oddílech
jak tělesně postižených v Českém parasportu, ČSMPS, individuálně v ČATHS, nebo i v oddílech pod
ČAST, téma zatím není uzavřené a debata bude pokračovat na další schůzi

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov

www.ping-pong.cz



● Příprava na sezonu 2024
Na schůzi výkonného výboru ČAST, která se bude konat 07.12.2023 bude předseda “JH” prezentovat nové
složení reprezentačního týmu pro rok 2024 a rozpočet.

Rok 2024 budemít několik vrcholů, a to k 31.3.2024 uzavření světového žebříčku pro potřeby nominace
na PH Paříž, následně konec května, kdy proběhne kvalifikační turnaj, ze kterého si pouze vítěz dané
kategorie postižení zajistí donominaci na PH a pak následně samotné paralympijské hry
29.08.-07.09.2024

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov

www.ping-pong.cz


